工程车租赁合同标准模板
承租方：一一一一一一一一一一一一一一一(以下简称甲方)合同编号：
出租方：(以下简称乙方)签约地点：(甲方所在地)根据《合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》及有关国家规定，结合本工程的实际情况，经甲、乙双方友好协商，本着公正、公平的原则，双方就幕墙工程施工的吊篮租赁事宜，签订本合同。
1、合同总价：暂定万元(大写：万整
2、，最终以双方结算为准。
3、租赁台数及租期：甲方租用乙方电动吊篮暂定。
、租赁费支付：
1)每台吊篮的日租金为人民币元，每月5日为上月租赁费用的结算时间，租费结算日期起15日内凭乙方提供的租赁发票及经项目部经理签字盖章确认的实际使用台班确认单支付给乙方。当租赁金额超过本合同暂定总价的5%时需重新签订补充协议，否则视同乙方放弃结算权利。
2)付款方式为电汇或者银行承兑汇票。
3)乙方必须提供合法、有效的税务发票;若提供虚假发票而给甲方造成损失的，乙方将承担由此给甲方造成的全部损失，且甲方有权停止支付与其有关的全部款项，直至给甲方造成的损失全部得到弥补为止;若乙方提供虚假发票，一经发现，应立即无条件更换合法、有效发票;无论是否给甲方造成损失，甲方有权停止支付与虚假发票有关的工程全部款项，且乙方自动放弃追索。